Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМТАЧЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "_02_" _ноября_2015г.                                                           № _58_
Об   утверждении          Перечня
муниципальных          программ
Тамтачетского муниципального
образования  на 2016-2018 годы
В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, своевременного и качественного составления проекта бюджета Тамтачетского муниципального образования, в соответствии со ст.ст. 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Тамтачетского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Тамтачетского муниципального образования от 14.04.2015 г. № 26, Положением о бюджетном процессе в Тамтачетском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Тамтачетского муниципального образования от 24.07.2014г. № 59, статьями 23, 38, 46, Устава Тамтачетского муниципального образования, администрация Тамтачетского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень муниципальных программ Тамтачетского муниципального образования на 2016-2018 годы, реализация которых планируется с 01 января 2016 года (прилагается).
          2. Администрации Тамтачетского муниципального образования разработать проекты муниципальных программ в соответствии с настоящим Перечнем.
          3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке, установленном  Уставом  Тамтачетского  муниципального образования.
          4. Контроль за исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Тамтачетского муниципального
              образования                                                                       К.В.Суренков